令和　　　年　　　月　　　日

（公財）東京都北区体育協会

　会長　葉　山　相　也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長・理事長　　　　　　　　　　　印

　　　　　           スポーツ教室（短期・長期）・指導者講習会

　　　　　　　　　　　　 助成金交付申請書（令和２年度）
北区体育協会事業運営補助金交付規程に基づき、下記の助成金を交付されたく関係書類を

添えて申請します。

記

助成金交付申請合計額　　　　　　　　　　　　　円
短期スポーツ教室　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　長期スポーツ教室　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　指導者講習会　　　　　　　　　　円

　　　添付書類

（１）事業計画書　（短　　　　期）

　　　　　　　　　（長　　　　期）

　　　　　　　　　（指導者講習会）

（２）収支予算書　（短　　　　期）

　　　　　　　　　（長　　　　期）

　　　　　　　　　（指導者講習会）

該当するところに〇をつけて下さい。